
Российская Федерация 

Калининградская область 

муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа 

№1 

ПРИКАЗ 

30.08.2024 г. № 438 

МО «Светловский городской округ» 

О школьной службе примирения 

В связи с изменениями в кадровом составе школы, 

Приказываю: 

1. Назначить Вильде Т.В., учителя начальных классов, педагога

психолога, куратором школьной службы примирения (ШСП). 

2. У твердить следующий состав ШСП 

Дормидонова О.А:, заместитель· директора по воспитательной 

работе; 

Лукина Д.И., социальный педагог; 

Ильина И.А., учитель русского языка и литературы, советник 

директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями; 

Вигинская Т., член школьного Парламента; 

, Серебрякова Е., ученица 96 класса, волонтер 

Патракова В., ученица 96 класса. 

3. ШСП руководствоваться Положением о службе школьной 
медиации. 

4. Контроль настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор МБОУ СОШ Т. В. Дерганова 

. ~ lS;. ._io/ 
~-Р. ~' {;-~ .-•~<; ,if·,:;/ ---.:...:..__==---:.,,.<;~,P, -i:--

yj,V'' ,+.0 / . }~~ _.,..-

------------------------~ 


		2025-06-16T09:49:24+0200




